
"2011 - Ano del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabejadores' 

Kyndnidi^yia c/e y'yywaAy, 

SmJif/ee, y y/eyuidy/ay/,.dcic/fcd 

ANEXOI 

iiRAMA'̂ " ^̂  

ELECTRONICAS 

Categoria 

Salano 

Basicc 

Mensual 

desde 

Adicional 

Zona 

Desfav 

desae 

Desde 1 JUL 2011 

TOTAL 

SRM 

bperario 

Calificado 

Medio Oficial 

Especializado 

Especializado Multiple 

Oficial 

Oficial Multiple 

Administrativo 1° 

Administrativo 2° 

Administrativo 3° 

Administrativo 4° 

Tecnico 1° 

Tecnico 2° 

Tecnico 3° 

Tecnico 4° 

Tecnico 5° 

Tecnico 6° 

Auxiliarde Ira. 

Auxiliar de 2da. 

3.242 

3.538 

3.780 

4.033 

4.291 

4.462 

4.826 

3.147 

3.440 

4.018 

4.335 

3.323 

3.340 

3.653 

4.325 

4.501 

5.114 

3.033 

3.302 

3.689 

4.033 

4.307 

4.601 

4.887 

5.084 

5.465 

3.610 

4.029 

4.616 

5.079 

3.653 

4.023 

4.307 

4.896 

5.090 

5.598 

3.452 

3.752 

6.931 

7.571 

8.087 

8.634 

9.178 

9.546 

10.291 

6.757 

7.469 

8.634 

9.414 

6.976 

7.363 

7.960 

9.221 

9.591 

10.712 

6.485 

7.054 

Beneficio adicional zona (Ley 26.341, art. 6, Acuerdo fecha 10/9/2008, 

1.076.115/03: Rama 8 $2.643,85. 
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ANEXO II 

l]\lViA4 
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AUTOPARTISTA 

Categoria 
Operario 

Calificado 

Medio Oficial 

Especializado 

Especializado Multiple 

Oficial 

Oficial Multiple 

Administrativo 1° 

Administrativo 2° 

Administrativo 3° 

Administrativo 4° 

Tecnico 1° 

Tecnico 2° 

Tecnico 3° 

Tecnico 4° 

Tecnico 5° 

Auxiliarde Ira. 

Auxiliar de 2da. 

Auxiliar de 3da. 

Salano Adicional 

Basico Zona 

Mensual Desfav TOTAL 

desde desde SRM 

Desde 1 JUL 20' 1 

3.485 

3.801 

4.092 

4.333 

4.555 

4.829 

5.037 

3.152 

3.749 

4.402 

4.956 

3.236 

3.701 

4.319 

4.826 

5.125 

3.227 

3.749 

4.317 

4.551 

4.968 

5.338 

5.656 

5.946 

6.309 

6.586 

4.111 

4.887 

5.742 

6.450 

4.233 

4.836 

5.638 

6.292 

6.669 

4.225 

4.909 

5.648 

8.036 

8.769 

9.430 

9.989 

10.501 

11.138 

11.623 

7.263 

8.636 

10.144 

11.406 

7.469 

8.537 

9.957 

11.118 

11.794 

7.452 

8.658 

9.965 

Beneficio adicional zona (Ley 26.341, art. 6, Acuerdo fecha 10/9/2008, 

1.076.115/03: Rama 4 $ 3.210,57. 
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